

Таблица соответствия дополняемых (изменяемых) кодов

Приложение № 9. Перечень целевых статей, задействованных в государственном бюджете и бюджетах государственных внебюджетных фондов

Действующая редакция			Предлагаемая редакция		
Приложение № 9 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Луганской Народной Республики, их структуры и принципов назначения, утвержденному приказом Министерства финансов Луганской Народной Республики от 01.06.2021 № 59 (в редакции приказа Министерства финансов Луганской Народной Республики от 30.08.2022 № 112, зарегистрированного в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 30.08.2022 за № 282/4516):			Приложение № 9 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Луганской Народной Республики, их структуры и принципов назначения, утвержденному приказом Министерства финансов Луганской Народной Республики от 01.06.2021 № 59 (в редакции приказа Министерства финансов Луганской Народной Республики от 29.09.2022 № 118, зарегистрированного в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 30.09.2022 за № 307/4541)		
341.	027 05 00	Мероприятия по обеспечению деятельности Представительства Луганской Народной Республики в Совместном центре контроля и координации и в переговорном процессе, образованного и действующего в интересах реализации Минских соглашений	341.	027 05 00	Мероприятия по обеспечению деятельности Представительства Луганской Народной Республики в Совместном центре контроля и координации вопросов, связанных с военными преступлениями Украины